

ÅRSREDOVISNING

för

Radberger Dental AB

Org.nr. 556760-1884

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Radberger, Styrelseledamot
2024-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultationer inom ögonsjukvård samt därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 445 632	1 031 621	1 543 350	0
Resultat efter finansiella poster	1 147 071	-78 969	1 222 986	-2 500
Soliditet (%)	65,34	60,99	60,79	91,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	893 319	-91 944	901 375
Utdelning		-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning		-91 944	91 944	0
Årets resultat			703 626	703 626
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>51 375</u>	<u>703 626</u>	<u>855 001</u>

Omsättningen har ökat med 40% då bolaget haft mer konsultationer i jämförelse med föregående år.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	51 375
Årets resultat	<u>703 626</u>
	755 001

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>755 001</u>
	755 001

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 445 632</u>	<u>1 031 621</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 445 632	1 031 621
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 120	0
Övriga externa kostnader		-232 298	-153 037
Personalkostnader	2	<u>-126 986</u>	<u>-822 185</u>
Summa rörelsekostnader		-362 404	-975 222
Rörelseresultat		1 083 228	56 399
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 000	-226 108
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	45
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		37 296	90 920
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 454</u>	<u>-225</u>
Summa finansiella poster		63 843	-135 368
Resultat efter finansiella poster		1 147 071	-78 969
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-274 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-274 000	0
Resultat före skatt		873 071	-78 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 445	-12 975
Årets resultat		<u>703 626</u>	<u>-91 944</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>1 126 664</u>	<u>409 367</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 126 664	409 367
Summa anläggningstillgångar		1 126 664	409 367
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 376	0
Övriga fordringar		100 907	282
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>172 798</u>
Summa kortfristiga fordringar		322 283	173 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>192 528</u>	<u>895 442</u>
Summa kassa och bank		192 528	895 442
Summa omsättningstillgångar		514 811	1 068 522
SUMMA TILLGÅNGAR		1 641 475	1 477 889

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 375

893 319

Årets resultat

703 626

-91 944

Summa fritt eget kapital

755 001

801 375

Summa eget kapital

855 001

901 375

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

274 000

0

Summa obeskattade reserver

274 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130

0

Skatteskulder

0

291 140

Övriga skulder

495 214

283 374

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 130

2 000

Summa kortfristiga skulder

512 474

576 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 641 475

1 477 889

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	479 108	555 216
	Tillkommande fordringar	680 000	600 000
	Reglerade fordringar	0	-676 108
	Utgående anskaffningsvärden	1 159 108	479 108
	Ingående nedskrivningar	-69 741	-160 661
	Återförda nedskrivningar	37 297	160 661
	Årets nedskrivningar	0	-69 741
	Utgående nedskrivningar	-32 444	-69 741
	Redovisat värde	1 126 664	409 367

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Patrik Radberger
Patrik Radberger

Verkställande direktör
2024-12-10